АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                        г. Жуков

от  23 ноября 2017г.                                № 1728

О внесении изменений в постановление администрации МР

«Жуковский район» от 25.05.2017 № 771 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям из средств

бюджета МО «Жуковский район» на реализацию

подпрограммы «Организация транспортного обслуживания

населения на территории Жуковского района»

муниципальной программы «Экономическое развитие в

Жуковском районе» по мероприятию, связанному с

осуществлением муниципальной поддержки в форме

субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования по

муниципальным маршрутам районного значения»

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации,

администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Жуковский район» от 25.05.2017 №

771 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям из средств бюджета МО «Жуковский район»

на реализацию подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на

территории Жуковского района» муниципальной программы «Экономическое развитие в

Жуковском районе» по мероприятию, связанному с осуществлением муниципальной

поддержки в форме субсидии по оказываемым услугам по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

районного значения следующие изменения и дополнения.

1.1. Подпункт «а» пункта 2.2.2. изложить в следующей редакции:

«а) отчёт получателя по форме, подтверждающей фактически оказанные услуги и

понесённые затраты, определённые в соответствии с пунктом 2.1. настоящего Положения,

связанные с осуществлением на территории Жуковского района перевозок пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

районного значения за период с 1 января текущего года до даты получения заявления на

получение субсидии, согласно Приложению № 2.».

1.2. Пункт 2.4.2. изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Документа, подтверждающего отсутствие у получателя по состоянию на дату

подачи заявления на получение субсидии, задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской федерации, срок

исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской

Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации  А.В.Суярко